[image: image2.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

15. 11. 2019 г.   № 339
    п. Дубровка

«О проведении профориентационного мероприятия»

В целях содействия подрастающему поколению в профессиональном самоопределении, популяризации среди обучающихся общеобразовательных организаций профессий и специальностей, наиболее востребованных на рынке труда Брянской области, новых и перспективных, соответствующих инвестиционной стратегии региона и потребностям инвесторов, знакомству школьников и их родителей с работой предприятий, расположенных на территории области, особенностями профессий и условиями труда, а также возможности дальнейшего трудоустройства и профессиональной карьеры в родном крае
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести Ярмарку вакансий учебных и рабочих мест 19.11.2019 г. в 10-00 совместно с ГКУ «ЦЗН Дубровского района» в МБУК «Центральный межпоселенческий Дом культуры Дубровского района»
2. Директорам общеобразовательных организаций района обеспечить следующее представительство обучающихся и их родителей:
	№
	Школа
	Представительство

обучающиеся 9-11 классов, родители и педагоги (чел.)

	1
	МБОУ Дубровская №1 СОШ имени генерал – майора Никитина И.С.
	40

	2
	МБОУ Дубровская №2 СОШ
	50

	3
	МБОУ Сещинская СОШ
	20

	4
	МБОУ Вечерняя (сменная) СОШ
	7

	5
	МБОУ Пеклинская СОШ
	7

	6
	Филиал МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинская СОШ
	7

	ИТОГО:
	131

3. Директорам МБОУ Дубровской №1, Дубровской №2, Вечерней (сменной) средних общеобразовательных школ обеспечить явку учащихся и родителей вверенных им школ к 09-45 часам 19.11.2019 г. в МБУК «Центральный межпоселенческий Дом культуры Дубровского района» в сопровождении классных руководителей.
4. Директору МБОУ Сещинской СОШ Романову С.В. обеспечить подвоз 20 учащихся и родителей, а также сопровождающих педагогов вверенного учреждения на школьном автобусе к 09-45 часам в п. Дубровка.
5. Директору МБОУ Пеклинской СОШ Прудникову А.В. обеспечить подвоз 7 учащихся, родителей и педагога вверенной ему школы, 7 учащихся и родителей, а также сопровождающего педагога Филиала МБОУ Пеклинской СОШ Рябчинская СОШ, на школьном автобусе МБОУ Пеклинской СОШ (отъезд из Пеклинской СОШ в 09-00, из Рябчинской СОШ – в 09-15).
6. Сопровождающим педагогам провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности при поездках.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Твардовскую С.А.
[image: image1.png]

Зам. начальника отдела образования

администрации Дубровского района                                   Н. М. Прокопович
Приказ подготовлен

директором МБУ ОО «ЦПП МСП» Дубровского района

Твардовской С.А.      Тел.    8 (48332)  9-33-84

_1199084938.psd